AGITAÇÃO

Promoção e Organização de Eventos

Av. Beira Mar, s/n – 13 de Julho

Iate Clube de Aracaju - 79 98866-9367

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE JULGAMENTO

A Comissão de Justiça da Copa TV Sergipe de Futsal 2025, por meio de seu

Presidente, no uso de suas atribuições previstas no Regulamento Geral da

competição,

RESOLVE CONVOCAR

As partes envolvidas, ou seus representantes legais, no Processo Disciplinar

referente aos fatos ocorridos na partida entre as seleções municipais de SIMÃO

DIAS E PINHÃO, para comparecerem obrigatoriamente à:

SESSÃO DE JULGAMENTO PRESENCIAL

A ser realizada no dia 21 de novembro de 2025, às 15h00 (Horário de Brasília),

na sede da TV Sergipe, na Rua Alto da TV, nº 65, Bairro Cidade Nova,

Aracaju/SE, CEP: 49070-900.

Convocados:

 Representante legal da Seleção Municipal de Pinhão;

 Membros da comissão técnica mencionados no relatório oficial da

arbitragem;

 Qualquer membro, que tenha presenciado os fatos no qual os réus achem

necessário prestar esclarecimentos, em respeito aos Princípios

Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório.

AGITAÇÃO

Promoção e Organização de Eventos

Av. Beira Mar, s/n – 13 de Julho

Iate Clube de Aracaju - 79 98866-9367

A sessão será conduzida de forma presencial, com caráter deliberativo, para

apresentação de defesa, oitiva dos presentes e julgamento dos fatos narrados. É

imprescindível o comparecimento dos convocados.

O não comparecimento poderá implicar julgamento à revelia, conforme as

normas aplicáveis.

Aracaju/SE, 20 de novembro de 2025.

Antonio Marlio Santana Franco - OAB 14.449

Presidente da Comissão de Justiça

Copa TV Sergipe de Futsal 2025